
Garbenfeldt Invest ApS

CVR-nr.: 38827375

Bramdrupvej 31
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2025

Christian Garbenfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Garbenfeldt Invest ApS
Bramdrupvej 31
6000 Kolding
e-mailadresse: christian@garbenfeldt.dk
CVR-nr.: 38827375
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -9.518 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.250	-1.251
Resultat af ordinær primær drift		-7.250	-1.251
Andre finansielle indtægter		17	108
Ordinært resultat før skat		-7.233	-1.143
Skat af årets resultat		-2.285	251
Årets resultat		-9.518	-892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Overført resultat		-9.518	-40.892
I alt		-9.518	-892

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	2.285
Andre tilgodehavender		40.000	20.000
Tilgodehavender i alt		40.000	22.285
Likvide beholdninger		6.179	71.162
Omsætningsaktiver i alt		46.179	93.447
AKTIVER I ALT		46.179	93.447

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-7.620	1.898
Forslag til udbytte			40.000
Egenkapital i alt		42.380	91.898
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		299	299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.799	1.549
Gældsforpligtelser i alt		3.799	1.549
PASSIVER I ALT		46.179	93.447

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0